ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

DANH SÁCH GIÁO VIÊN COI THI
KỲ THI "VĂN HAY CHỮ TỐT LẦN THỨ 21" CẤP QUẬN NĂM HỌC 2020 - 2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số 119/QĐ-GDĐT ngày 06 tháng 11 năm 2020)

STT HỌ VÀ TÊN TRƯỜNG MÔN ĐỊA ĐIỂM
TẬP TRUNG GHI CHÚ

1 Lương Thị Mỹ Nguyễn Hiền GDCD Ủy ban nhân dân
Quận 7

2 Phan Thiên Thanh Nguyễn Hiền GDCD Ủy ban nhân dân
Quận 7

3 Đào Thị Quyên Trần Quốc Tuấn Công  nghệ Ủy ban nhân dân
Quận 7

4 Trần Thái Kim Ngân Trần Quốc Tuấn Mỹ thuật Ủy ban nhân dân
Quận 7

5 Bùi Ngọc Thu Hường Nguyễn Hữu Thọ Công nghệ Ủy ban nhân dân
Quận 7

6 Trang Thị Thu Minh Nguyễn Hữu Thọ Công nghệ Ủy ban nhân dân
Quận 7

Tổng cộng danh sách có 06 giáo viên./.

     Lưu ý: Giáo viên coi thi có mặt lúc 7g00 ngày 12/11/2020 (thứ Năm) tại Ủy ban nhân dân
Quận 7 (số 07 đường Tân Phú, phường Tân Phú, Quận 7).

      ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN CHẤM THI
CUỘC THI "VĂN HAY CHỮ TỐT LẦN THỨ 21" CẤP QUẬN NĂM HỌC 2020 - 2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số 119/QĐ-GDĐT ngày 06 tháng 11 năm 2020)

STT HỌ VÀ TÊN TRƯỜNG MÔN ĐỊA ĐIỂM
CHẤM THI GHI CHÚ

1 Võ Bảo Đào Diễm Nguyễn Thị Thập Ngữ văn Nguyễn Hữu Thọ
2 Phạm Thị Thủy Tiên Nguyễn Hữu Thọ Ngữ văn Nguyễn Hữu Thọ
3 Lê Thị Thảo Ly Trần Quốc Tuấn Ngữ văn Nguyễn Hữu Thọ
4 Lều Hương Giang Hoàng Quốc Việt Ngữ văn Nguyễn Hữu Thọ

Tổng cộng danh sách có 04 cán bộ, giáo viên./.
     Lưu ý: Giáo viên chấm thi có mặt lúc 8g00 ngày 13/11/2020 (thứ Sáu) tại địa điểm

chấm thi (Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ).